[image: image1.png]@Asxcm 2N

www.9ask.cn

                                                文章来源：中顾法律网    www.9ask.cn

免费发布法律咨询请点击：  http://www.9ask.cn/souask
中顾法律网拥有万名专业律师3-5分钟快速解决您的法律问题

离婚协议书

甲方：

乙方：

    甲方与乙方于____年____月____日经人介绍结婚，婚后感情尚好，____年____月____日生有________。现甲方与乙方因________________________________________原因发生矛盾，经居委会、亲戚朋友劝解无效，双方都认为夫妻感情已经破裂，无法共同生活下去，故达成离婚协议如下：

　　一、婚生子________由________抚养，________负担抚养费每月________元，直至________到18周岁;

　　二、________每月的第一个星期六早上八点接子女到其居住地生活二十四小时，于星期日早上八点送回________居住地，如临时想探望子女，可提前一天与________联系、协商，达成一致后可按协商的办法探望子女;

　　三、　婚后的共同财产各一半(附清单);婚前双方各自的财产归各自所有(附清单);

四、　房屋是________________________财产，离婚后________________________。

五、婚姻存续期间债务________________元，由____________________负担;

　　六、本协议一式三份，双方各执一份，交婚姻登记机关一份，自婚姻登记机关办理离婚手续完毕后生效。

　　协议人：____________(签名)　　　　　李____________(签名)　　　　　　　　　　　                                                                               ____年____月____日